Jeu d’étagères Norm 35 avec tablette pleine
Fiche technique de l’article N35GS42006102000 | WB KON-WB 400
Date de consultation : 03.02.2026,
11:43:35
Toutes les données/dimensions sont des données approximatives, sous réserve de
modifications techniques. © Hupfer
Hupfer Metallwerke GmbH & Co. KG Dieselstraße 20, 48653 Coesfeld · Postfach 1463, 48634 Coesfeld · Tél. : +49 2541
805-0 · Fax : +49 2541 805-111 · info@hupfer.de · www.hupfer.com
info@hupfer.de · www.hupfer.com
Exemple d’image, sous réserve de modifications
techniques, sans décoration.
Caractéristiques techniques
Dimension modulaire : 300 mm
Huella de CO₂ (TM65 Basic Report) 1522 kgCO₂e
Poids : 159 kg
Largeur : 4125 mm
Profondeur : 610 mm
Hauteur : 2000 mm
Console d’étagère murale pour la réception d’appuis lisses d’étagères murales, adaptée pour une fixation
murale directe.
Console pour profondeur d’appui de 400 mm en acier inoxydable de qualité, hygiénique, en une pièce, avec
bords repliés et proprement ébavurée.